

Tidy Holding ApS

Industrivej 1, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 42 00 22 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Ole Schilling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tidy Holding ApS Industrivej 1 Knudlund 8653 Them CVR-nr.: 42 00 22 91 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Schilling Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Tidy Car Silkeborg ApS, Them

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.658 kr. mod -10.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182.099 kr. mod -791.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.658	-10.873
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-171.076	-644.186
Indtægt af kapitalinteresse	0	-129.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.344	0
Andre finansielle indtægter	0	17.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.709	-22.609
Resultat før skat	-182.099	-789.726
Skat af årets resultat	0	-1.408
Årets resultat	-182.099	-791.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.075	-644.186
Disponeret fra overført resultat	-11.024	-146.948
Disponeret i alt	-182.099	-791.134

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.485.176	1.656.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.485.176	1.656.251
Anlægsaktiver i alt	1.485.176	1.656.251
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.728	157.943
Tilgodehavender i alt	70.728	157.943
Likvide beholdninger	235	46.156
Omsætningsaktiver i alt	70.963	204.099
Aktiver i alt	1.556.139	1.860.350

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	898.507	1.069.582
Overført resultat	611.224	622.248
Egenkapital i alt	1.549.731	1.731.830
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	1.408
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.408	0
Anden gæld	0	122.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.408	128.520
Gældsforpligtelser i alt	6.408	128.520
Passiver i alt	1.556.139	1.860.350

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.069.582	622.248	1.731.830
Resultatandel	0	-171.075	-11.024	-182.099
	40.000	898.507	611.224	1.549.731

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.709</u>	<u>22.609</u>
	<u>1.709</u>	<u>22.609</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
